DECRETO Nº 17373/2021

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

13152-1 Adilson Nicolodi 01/06/2021 a 30/06/2021

18062-1 Amarildo Da Rold 01/06/2021 a 30/06/2021

18188-1 Bianca Cristina Screiber 25.06.2021 a 09.07.2021

18137-1 Cleiton Marques das Chagas 01/06/2021 a 15/06/2021

18516-1 Danieli Pessini 01/06/2021 a 30/06/2021

17867-1 Diles Lepechacki Bernardo 01/06/2021 a 30/06/2021

17563-1 Elizandra da Rosa Clein 01/06/2021 a 30/06/2021

13718-1 Gizeli Juliana Cordazzo 14/06/2021 a 13/07/2021

13242-1 Ildanes Simionatto 01/06/2021 a 30/06/2021

18845-1 Iris Cristina Bertolini 21/06/2021 a 05/07/2021

19000-1 Jessica Machado de Campos 01/06/2021 a 30/06/2021

17051-1 Jonascir Paulo 01/06/2021 a 30/06/2021

18306-1 Jonatan Santin 31/05/2021 a 14/06/2021

18991-1 Karine Iesbik 01/06/2021 a 30/06/2021

18355-1 Leticia Alves Borges de Barros 01/06/2021 a 30/06/2021

18863-1 Luis Alan Chagas Alves Bennemann 01/06/2021 a 30/06/2021

13773-1 Luiza Fortes Bussanello 01/06/2021 a 30/06/2021

13790-1 Mariângela Koerich Zenci 31/05/2021 a 19/06/2021

15881-1 Nildo Jose Neckel 01/06/2021 a 12/06/2021

8760-1 Rogerio Luis Nunes 15/06/2021 a 29/06/2021

18829-1 Romeu Santoro 01/06/2021 a 30/06/2021

13789-1 Rute Cunha Alves 01/06/2021 a 30/06/2021

13778-1 Silvane Stange 01/06/2021 a 30/06/2021

16799-1 Tatiane Calegari Mezzalira 01/06/2021 a 30/06/2021

18307-1 Thiara Daniela Diesel 21/06/2021 a 20/07/2021

18995-1 Victor Carlos Prado 01/06/2021 a 30/06/2021

15385-1 Vilson Barbosa 01/06/2021 a 30/06/2021

13432-1 Widael Jadal Refosco 07/06/2021 a 26/06/2021

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de junho de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil
e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças